ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Новосибирск                                                                                              "04" ноября 2014 г.

Гр. Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем "Продавец", проживающий по адресу: г.Новосибирск, ул.Мира д.34 кв.38, паспорт: серия 5009 № 876465 выдан УВД Октябрьского района города Новосибирска "10" сентября 2010 г., с одной стороны, и
Гр. Иванов Иван Иванович, именуемый в дальнейшем "Покупатель", проживающий по адресу: г.Новосибирск, ул. Труда, д.21 кв.39, паспорт: серия 5009 № 654352 выдан УВД Центрального района города Новосибирска "03" июня 1995 г., с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По договору купли-продажи Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить стоимость принятого имущества:
1.1.1. Наименование Моторная лодка
1.1.2. Модель WR-470
1.1.3. Номер двигателя (корпуса)73628
1.1.4. Дата выпуска 2005
1.1.5. Место изготовления Россия
1.1.6. Количество 1 (одна)
1.1.7. Сумма договора (200000) Двести тысяч рублей

2. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Срок передачи товара до "05" ноября 2014 г.
2.2. Порядок оплаты: предоплата 100%.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Стороны обязаны соблюдать действующее законодательство.
3.2. При заключении договора Продавец обязан предупредить Покупателя о всех правах третьих лиц на продаваемое имущество. Неисполнение этого условия дает Покупателю право требовать от Продавца возмещения убытков в случае изъятия имущества в установленном законом порядке.
3.3. При несоответствии качества товара или выявлении скрытых дефектов в течении гарантийного срока с момента передачи товара Покупатель имеет право на соразмерное уменьшение цены, безвозмездное устранение недостатков товара, возмещение расходов на устранение недостатков.
3.4. Ответственность сторон, не предусмотренная настоящим договором, определяется в соответствии с действующим законодательством.
3.5. Споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством.

Проданное по этому договору судно не заложено, не находится под арестом, обременением, судебных споров по  нему не имеется.

На момент передачи 04.11.2014 продавцом мотолодки, моторной лодкиWR-470
покупатель поставлен в известность о свойствах, технических характеристиках, состояние продаваемого имущества и др., претензий не имеется.
Договор составлен в 3-х экземплярах, один экземпляр находится у Продавца, второй экземпляр находится у Покупателя, третий экземпляр находится в органе регистрации:  Центр ГИМС МЧС России по Новосибирской области.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец: Петров Петр Петрович

Адрес: г.Новосибирск, ул.Мира д.34 кв.38
Покупатель: Иванов Иван Иванович
Адрес: г.Новосибирск, ул. Труда, д.21 кв.39

6. ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель: _____Иванов____

Продавец: ______Петров_____
http://auto-helper24.ru